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Presidencia de la Republica

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO FRONTERIZO
Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria

Némina de Seguridad
Correspondiente al mes de Agosto, Afio 2020
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DIRECCION GENERAL
JUAN ANTONIO RUBESINDO DE LEON
BIENVENIDO OGANDO RODRIGUEZ

CARLOS ERNESTO OLMO RECIO

OFICINA PROVINCIAL DE PEDERNALES
MODESTO MELLA DE LA ROSA

OFICINA DE COORDINACION NORTE
JOSE ANTONIO BELLO SOSA

JOSE HUMBERTO JEREZ TEJADA
RUDDY MARTIN GOMEZ NUNEZ
JULIO CESAR ESTEVEZ CORDERO
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—RECURSOS
HUMANOS

OUECE:

Enc. De Nomina

8,735.00
8,735.00

7933.33

5,000.00

5,000.00
5,000.00
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